
„Аллах ја запишал одредбата на сите суштества
50.000 години пред да ги создаде небесата и

земјата

Абдулах бин Амр бин ел Ас, Аллах нека е задоволен со него, рекол: Го слушнав
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Аллах ја запишал
одредбата на сите суштества 50.000 години пред да ги создаде небесата и

земјата, а Неговиот Арш - престол беше на водата.“

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  известува  дека  Аллах  ја  запишал
одредбата на сите суштества во детали, вклучувајќи го животот, смртта, ризкот и
друго,  во  Левхул-Махфуз  (Зачуваната  плоча)  50.000  години  пред  да  ги  создаде
небесата и земјата. Сè се случува според она што го одредил Возвишениот Аллах. Сè
што постои е според одредбата на Возвишениот Аллах. Она што му се случило на
човекот не можело да го одмине, а она што го одминало не можело да му се случи.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65038

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65038
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

